

Furnizor: **S.C. TRITON S.R.L.**Nr.ord.reg.com./an: **J13/1363/1995**C.I.F.: **RO 7424364; C.S.: 600 RON**Sediul: **Bulevardul Aurel Vlaicu, nr. 217****Constanța, Jud. Constanța**Tel: **0241.693. 210; 0241.693.091**Cont: **RO36 BACX 0000 0045 2376 5001**Banca: **Unicredit Bank - Constanța**Cont: **RO28 TREZ 2315 069X XX00 3616**Banca: **TREZORERIA - Constanța**Punct de lucru: **BUCUREȘTI**

RO49 BACX 0000 0045 2376 5058

UNICREDIT BANK SUC.DRUMUL TABE

STR.DRUMUL BALTA DOAMNEI NR.4-12 SECTOR

Telefon: **021-4440813****FACTURĂ**

Nr. facturii:3221223.....

Data(ziua, luna, anul): .02/03/2023.....

Nr. aviz însoțire a mărfii: 3221223.....

(dacă este cazul)

Cota T.V.A.19%..... %

Cumpărător:ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

(denumire, formă juridică)

Nr.ord.reg.com./an:J40/8651/2017.....

C.I.F.:RO37714360.....

Sediul:Bulevardul Basarabia Nr. 256 C

Județul:Iadire CI SECTOR 3

Contul:RO32 BTRL R0NC RT04 1491 2701

Banca:BANCA TRANSILVANIA

SC ALGORITHM CONSTRUCTII S3 SRL

INTRARE Nr. 888
IESIRE
Ziua 09 Luna 03 Anul 2023 Pag 1/2

Nr. crt.	Denumirea produselor sau a serviciilor	U.M.	Cantitatea	Prețul unitar (fără T.V.A.) - lei -	Valoarea - lei -	Valoarea T.V.A. - lei -
0	1	2	3	4	5(3x4)	6
1	DS-230306 MANER TRAFEALET TIJA 8 MM PENTRU REZERV A 25 CM ENERGO ZZ	BUC	10.000	3.3750	33.75	6.41
2	252590 REZERVA TRAFEALET POLIESTER 25 CM FIR 18 M M PROFESIONAL ENERGO ZZ	BUC	30.000	6.5927	197.78	37.58
3	200040 TRAFEALET POLIESTER RADIATOR 10 CM FIR 12 MM CU MANER 42 CM BASIC ENERGO ZZ	BUC	10.000	3.8250	38.25	7.27
4	214910 COADA TELESCOPICA ALUMINIU 2 M ZZ	BUC	2.000	16.9300	33.86	6.43
5	1061 SPUMA POLIURETANICA PISTOL IYTAN 65 870 ML IARNA	BUC	24.000	24.6838	592.41	112.56
6	ST047440 TRASOR CU SFOARA 30 M CARCASA PLASTIC S TANLEY PROMO	BUC	5.000	10.8920	54.46	10.35
7	ST147919 PRAF CRETA ROSU 1000 G STANLEY PROMO	BUC	1.000	17.8400	17.84	3.39
8	2608690101 DALTA 250X40 MM SDS PLUS BOSCH	BUC	5.000	73.7020	368.51	70.01
9	2609390576 SPIT 250 MM SDS PLUS BOSCH	BUC	5.000	41.7060	208.53	39.62
10	043230009100 BANDA MASCARE 50M X 50MM TESA	BUC	15.000	14.5640	218.46	41.51
11	2608833780 BURGHIU SDS PLUS-5X 6X200X260 MM BOSCH H	BUC	15.000	17.8687	268.03	50.93
12	2608833791 BURGHIU SDS PLUS-5X 8X200X260 MM BOSCH H	BUC	15.000	17.8687	268.03	50.92
13	2608833800 BURGHIU SDS PLUS-5X 10X200X260 MM BOSCH CH	BUC	10.000	19.6430	196.43	37.32
14	175000 CREION TAMPLARIE HB 175 MM ENERGO	BUC	20.000	1.6600	33.20	6.31
15	ED300N MARKER PERMANENT 300 NEGRU VARF ROTUND 1.5-3 MM	BUC	20.000	2.7120	54.24	10.31
16	585802 FOARFECA TABLA TAIERE DREAPTA PROCUT 250 MM MANER ERGONOMIC ENERGO ZZ	BUC	3.000	26.2167	78.65	14.94
17	ST015206 FIERASTRAU GIPS CARTON 152 MM STANLEY P RDMO	BUC	2.000	18.9450	37.89	7.20

Semnătura și

Date privind expediția

Numele delegatului

TOTAL

Semnătura de primire

Total de plată

itate
eliberat(ă).....
în prezența noastră la

Semnăturile

Prin semnarea facturii și a primirii mărfii CUMPĂRĂTORUL (prin delegatul său) și-a dat acordul fără obiecții asupra prețului, condițiilor generale listate pe verso și a luat în considerare declarația de CONFORMITATE de pe verso

TRT- 2612769